	Emerimi i Gent Cakes si Minister

Jane disa qe po mendojne se emerimi i Gent Cakaj si Minister i Jashtem i Shqiperise ka te bej me shtyerjen pepara te projektit per prekjen e kufirit ne mes te Kosoves dhe Serbise. Une nuk mendoj se ka lidhje me kete. Dyshimet e mia jane se ne agjende eshte neneshkrimi i marreveshjeve me Greqine. Edi do qe te kursej Ditmirin e ku ka me mire se futja Kosovarit.
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Emerimi | Gent Cakes si Minister

Jane disa ge po mendojne se emerimi | Gent Cakaj si Minister | Jashten |
‘Shaiperise ka te bej me shiyerjen perpara te projekit per prekjen e kufit ne
mes te Kosoves dhe Serbise, Une nuk mendoj se Ka lidhje me kete. Dyshimet
& mia jane se ne agjende eshte neneshiimi | marreveshieve me Greqine, Edi
o ge te kursej Ditmirin e ku ka me mire se futja Kosovart.





